

Årsredovisning

för

Marinspect Group AB

Org.nr. 559097-3540

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Malmberg, Verkställande direktör

2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Marinspect Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Marinspect Group AB är moderbolag i en koncern verksam inom sjöfart och offshore. Dotterbolagen i Sverige och Nederländerna bedriver verksamhet med inriktning mot försäljning, service och kontroll av lyft- och säkerhetsutrustning samt allmänna fartygsreparationer och underhåll. Arbetet utförs ombord på fartyg och riggar över hela världen samt vid dotterföretagens lokaler, kajer och verkstäder i Landskrona, Sverige respektive Rotterdam, Nederländerna.

Bolaget har sitt säte i Halmstad, varifrån koncerngemensamma funktioner såsom ledning, affärsutveckling och försäljning bedrivs.

Under räkenskapsåret har flera strukturella åtgärder genomförts i syfte att stärka koncernens organisation och operativa förutsättningar. Åtgärderna utgör sammantaget ett led i koncernens fortsatta utveckling mot en mer integrerad och självständig struktur.

I januari etablerades en norsk filial, Marinspect Norway, för att möjliggöra lokal anställning och löneadministration i Norge.

I januari förvärvades den fastighet i vilken den nederländska verksamheten bedrivs. Fastigheten är en kommersiell industrifastighet belägen i Rotterdams hamnområde och omfattar cirka 8 510 kvadratmeter uthyrningsbar yta bestående av kontor och verkstäder. Samtliga lokaler är fullt uthyrda, varav cirka hälften nyttjas av koncernens egna bolag och resterande del hyrs ut till externa hyresgäster. Till fastigheten hör bland annat en egen kaj om cirka 265 meter med ett vattendjup om cirka 9,15 meter. Förvärvet stärker koncernens långsiktiga operativa bas i Rotterdam genom kontroll över strategiskt viktig infrastruktur.

I december etablerades ett nytt nederländskt dotterbolag, Marinspect Fire & Safety B.V., med inriktning mot inspektion, service och leverans av brandsläcknings- och räddningsutrustning ombord fartyg och riggar. Tjänster inom detta område har tidigare marknadsförts av koncernen men utförts av externa underleverantörer. Genom att verksamheten nu bedrivs i egen regi stärks kontrollen över leverans, kvalitet och marginal.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 757	2 336	2 160	702	0
Resultat efter finansiella poster	349	1 219	525	2 665	729
Soliditet (%)	62	64	65	76	76

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i moderbolaget har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen överstiger 30 procent och förklaras huvudsakligen av att en koncerngemensam försäljningsfunktion etablerats under året. Funktionen är organisatoriskt placerad i moderbolaget och fakturerar sina tjänster vidare till respektive dotterbolag, vilket medfört ökade interna intäkter i moderbolaget utan motsvarande extern omsättningsökning på koncernnivå.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 085 698	1 219 381	5 355 079
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	1 219 381	-1 219 381	0
Årets resultat	0	0	263 626	263 626
Belopp vid årets utgång	50 000	4 805 079	263 626	5 118 705

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 805 079
Årets resultat	263 626
Summa	5 068 705

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	4 818 705
Summa	5 068 705

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 250,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 757 314	2 335 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 757 314	2 335 656
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-885 888	-529 944
Personalkostnader	2	-2 180 540	-1 594 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 900	-154 900
Övriga rörelsekostnader		-1 275	0
Summa rörelsekostnader		-3 244 603	-2 279 086
Rörelseresultat		512 711	56 570
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag			1 351 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 751	-188 713
Summa finansiella poster		-163 746	1 162 811
Resultat efter finansiella poster		348 965	1 219 381
Resultat före skatt		348 965	1 219 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 339	0
Årets resultat		263 626	1 219 381

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 266 025	1 277 925
Summa materiella anläggningstillgångar		1 266 025	1 277 925
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	6 481 739	6 481 739
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 481 739	6 481 739
Summa anläggningstillgångar		7 747 764	7 759 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		518 593	232 389
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 399	0
Summa kortfristiga fordringar		557 992	232 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	345 304
Summa kassa och bank		0	345 304
Summa omsättningstillgångar		557 992	577 693
SUMMA TILLGÅNGAR		8 305 756	8 337 357

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 805 079	4 085 698
Årets resultat		263 626	1 219 381
Summa fritt eget kapital		5 068 705	5 305 079
Summa eget kapital		5 118 705	5 355 079
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		968 561	1 050 399
Skulder till koncernföretag		1 478 389	1 494 015
Summa långfristiga skulder		2 446 950	2 544 414
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		236 407	0
Övriga skulder till kreditinstitut		66 464	46 092
Leverantörsskulder		58 009	0
Skatteskulder		85 339	111 802
Övriga skulder		270 781	262 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 101	17 426
Summa kortfristiga skulder		740 100	437 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 305 756	8 337 357

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 Procent	5-10 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 549 000	1 549 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	165 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 714 000	1 549 000
Ingående avskrivningar	-271 075	-116 175
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-176 900	-154 900
Utgående avskrivningar	-447 975	-271 075
Redovisat värde	1 266 025	1 277 925

Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 481 739	6 481 739
Utgående anskaffningsvärden	6 481 739	6 481 739
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	6 481 739	6 481 739

Not 5 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	1 069 533	1 663 693

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Borgensförbindelse till förmån för koncernbolag

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-03.

Mattias Malmberg
Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-03-03^{Datum}

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor

2026-03-04^{Datum}
